证券代码：603658         证券简称:安图生物        公告编号：2019-112

郑州安图生物工程股份有限公司

关于控股子公司完成医疗器械经营许可证变更登记

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司杭州安图

久和医疗科技有限公司（以下简称“杭州安图久和”）于近日取得杭州市市场监

督管理局换发的《医疗器械经营许可证》，本次主要涉及库房地址、经营范围的

变更，变更后具体如下：

一、基本情况

企业名称：杭州安图久和医疗科技有限公司

许可证编号：浙杭食药监械经营许20180087号

法定代表人：蓝春伟

企业负责人：胡成武

经营方式：批发

住所：浙江省杭州市西湖区三墩镇创美华彩中心6幢16层1603室

经营场所：浙江省杭州市西湖区三墩镇创美华彩中心6幢16层1603室

库房地址：浙江省杭州市西湖区创美华彩中心3幢1层102室

经营范围：第三类医疗器械，除植入、介入类医疗器械

有效期至：2023年2月13日

二、对公司的影响

本次医疗器械经营许可证变更主要是基于杭州安图久和库房厂地变更以及

经营情况的实际需求，对后续生产经营无明显影响。

特此公告。

                               郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2019年 10月 29 日